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Inför skörden 

– Välkommen med din spannmål och raps till oss! 

Viktig information för skörd 2026 

Som försättsblad i detta utskick finns en sammanställning på dina leveranskontrakt samt separat 
dokument till dig som tecknat torkavtal. Vi ber er läsa igenom den så det stämmer med er bild av läget. 
Är där något oklart så kontakta Mats Nilsson på telefon 0415-17123 alternativt Klas Dahl 0415-17101.  
 
Allmän information i övrigt inför leverans som är bra för er att känna till delger vi i bilaga1. Torkavgifter för 
er som inte tecknat torkavtal framgår av bilaga 2. Hanteringen av KRAV certifikatet sker likt tidigare år 
och måste finnas inne digitalt INNAN leverans sker. Behöver ni hjälp med det så kontakta Klas Dahl 0415-
171 01 Tillsamman kan vi då säkerställa en smidig leverans. Mer information kan ni som är berörda läsa i 
bilaga 3 
 
Varje leverans av spannmål kräver en separat leveransförsäkran. I år kan du teckna denna på två olika 
sätt. Dels via sms/mejl länk som vi skickar ut i slutet av juni. Alternativt finns blankett som du kan lämna 
in i förväg till kontoret. Se mer om detta i bilagor 3-4 
 
För dig som enbart spontan levererar spannmål så är vårt råd att ändå teckna leveransförsäkran i god tid i 
förväg (antingen via sms/mejl länk eller via blankett). Det krävs med andra ord inget leveranskontrakt för att 
kunna teckna en leveransförsäkran. Det blir mycket smidigare för både dig och oss i vågen där du annars 
måste skriva på en försäkran på varje vågsedel och leverans. I de fall ni använder er av ett ombud som kör 
er spannmål underlättar det att leveransförsäkran är gjord innan leverans då ni juridiskt ansvarar för att den 
blir korrekt gjord. 
 
Kontakta Lars-Göran Larsson på telefon 0415-17103 om du inte har fått ditt sms med länk eller mail 
angående leveransförsäkran inom den närmaste veckan. Vill ni teckna leveransförsäkran via vanlig 
blankett eller har tekniska problem så kontakta oss. Leveransförsäkransblankett finns att ladda ner från vår 
hemsida, www.horbylantman.se  under Lantbruk/Spannmål.  
 
TÄNK PÅ! 

1. Detta ovan om leveransförsäkringar gäller endast för leveranser av konventionell spannmål till våra 
anläggningar i Västerstad och Hörby. Inte för KRAV leveranser eller leveranser direkt till tex 
Lantmännens anläggningar. I dessa fall måste respektive motparts system med 
leveransförsäkringar användas. Ring om du behöver hjälp, kontakta Mats Nilsson på telefon 0415-
171 23 alternativt Klas Dahl 0415-171 01. 

 
2. Ha gärna märkning av ert kund nummer synligt i ert fordon för vågpersonalen i Västerstad & 

Hörby då vinsten blir en smidig och snabb process i spannmålsmottagningen. För dig som fått 
bekräftelsemail på leveransförsäkran med QR kod – ha telefonen med mailet redo med din QR kod 
så kan vågpersonalen enkelt scanna in den med deras QR läsare. Det är enklare, snabbare och 
säkerställer att inmatningen blir korrekt. 

 
3. Det har skett en ökning av oönskat ogräs i vårt odlingsområde, tex flyghavre, hönshirs, åkerven, 

renkavle mm. Vi måste alla hjälpas åt att få rätsida på detta. En uppmaning till alla för att minska 
spridning av ogräs - TÄCK ERA VAGNAR!   

 
I övrigt hänvisar vi till tidigare utskick i mars samband med avtalstecknande. 
Vi från Hörby Lantmän vill önska en fortsatt trevlig sommar och ett bra skördeår. 
 
Mats Nilsson 
Spannmålsansvarig 

 
Bilagor:  

1. Allmän information i övrigt inför leverans 
2. Torkavgifter 2026 
3. Hantering av leveransförsäkran inkl rutin vid hantering av KRAV-certifikat 
4. Leveransförsäkran 2026 

http://www.horbylantman.se/

